Российская Федерация

Иркутская область
муниципальное образование

«Усть-Илимский район»

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.08.2021                                                                                                                                № 71
О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ НА ТЕРРИТОРИЯХ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ

ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

В соответствии  с частями 7, 8 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и обеспечения избирательных прав граждан в период подготовки и проведения выборов главы Невонского муниципального образования, руководствуясь ст.ст. 6, 45 Устава Невонского муниципального образования, администрация Невонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории Невонского муниципального образования следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
- информационный щит в районе магазина «Визит», ул. Сосновая, 4. Собственник администрация Невонского муниципального образования (Мезенцев Н.А. тел: 43-4-36).

-  информационный щит в районе автобусной остановки, расположенной на земельном участке, ул. Октябрьская, 16б. Собственник администрация Невонского муниципального образования (Мезенцев Н.А. тел: 43-4-36).
-  информационный щит в районе автобусной остановки, расположенной на земельном участке, ул. Транспортная, 16в. Собственник администрация Невонского муниципального образования (Мезенцев Н.А. тел: 43-4-36).

-    информационный щит в районе магазина «Старый Невон»,  ул. Транспортная, 51. Собственник администрация Невонского муниципального образования (Мезенцев Н.А. тел: 43-4-36).

2.  Направить данное постановление в Усть-Илимскую районную территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Невонского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Невонского

муниципального образования                                                                               Н.А. Мезенцев